



DANFE
DOCUMENTO ALFABÉTICO
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

CHAVE DE ACESSO
0 - ENTRADA 5316 0743 2838 1100 5976 5500 1000 2710 3311 7242 9703
1 - SAÍDA

Nº 271033
SERIE 1
FOLHA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: SAÍDA DE VENDA
DADOS DA NF-e: 353160022028372 08/07/2016 10:29:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 075054180025 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: 43.283.811/0059-76 INSCRIÇÃO NO C.N.P.J.

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: Hiran Manuel Gonçalves da Silva
INSCR. C.N.P.J./C.R.F. (M.F.) Nº: 149.971.692-34 DATA DA EMISSÃO: 08/07/2016
ENDEREÇO: Pc dos Tres Poderes, 274 Gabinete, anexo III
BAIRRO / DISTRITO: Zona Civico-Administ CEP: 70160-900
MUNICÍPIO: Brasília FONE / FAX: 3215-5274 U.F.: DF INSCR. ESTADUAL Nº: HORA DA SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. SUBST.	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
373,70	65,89	0,00	0,00	373,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO LRI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 373,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: 9 - Sem frete
FRETE POR CONTA: CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: U.F.: C.N.P.J./C.R.F. Nº:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: U.F.: INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº:

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CX			26,9	26,900

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN. D.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR DO I.C.M.S.	AL. ICMS
476182	Papel sulfite 75g alcalino 210x297 A4 ch 40025610	000	5929	PT	10	10,00	100,00	100,00	32,40	18	
279062	Etiqueta ink-jetlaser Carta 46,5x77,0 80	40219000	000	5929	CX	2	11,00	22,00	3,96	18	
605523	Pasta sanfonada plastica A4 12 divi.az.	42021210	000	5929	PT	2	13,50	27,00	4,86	18	
666029	Protetor PVC A4 furacao universal crista	42023200	000	5929	PT	3	13,20	39,60	7,13	18	
351573	Garrafa termica Magic Pump 500ml preta (96170010	000	5929	CX	1	38,70	38,70	6,97	18	
302253	Fita adesiva transp polip 45x45m 5002 3M	39191000	000	5929	PT	1	11,70	11,70	2,11	18	
377074	Grampo pgrampeador 2310 galvanizado Easy	83052000	000	5929	CX	1	15,90	15,90	2,86	18	
427400	Mescafe Dolce Gusto Espresso Nestle Bras	09012100	000	5929	CX	1	28,90	28,90	5,20	18	
041532	Bloco autoadesivo 50x50 neon cores c250f	48201000	000	5929	PT	1	9,90	9,90	1,80	04	

KALUNGA BRASÍLIA
RECEBEMOS
08/07/16
PROCON/DF VENÂNCIO 2000 SL. 240
BL. B00 SCS - TEL. 51

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00 VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Val Aprox Tributos: R\$ 111,49 (30%) Fonte: IRPT ICMS retido no cupom fiscal N.63781

RESERVADO AO FISCO

KALUNGA

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA
SCN QUADRA 01 BLOCO B LOJAS 01, 02, 04 E 05
ASA NORTE - BRASILIA - DF

CNPJ: 43.283.811/0059-76
IE : 07.505.416/002-57
IN : 07.505.416/002-57

08/07/2016 10:28:18 GN:027435 COO:063782
CDC:0005

NAO É DOCUMENTO FISCAL

COMPROVANTE CREDITO OU DEBITO

CARTAO DEBITO
1ª VIA

COO do documento vinculado:	063781
Valor da compra R\$	373,70
Valor do pagamento R\$	373,70
Número de Parcelas:	1

Kalunga - Brasilia

CIELO
VISA ELECTRON

498442*****6721-10/21
1ª VIA-CLIENTE AUT=137707
DOC=080034 08/07/16 10:28 ONL-C
VENDA A DEBITO
VALOR: 373,70

08/07/2016 10:28:18 GN:027435 COO:063782 CDC:0005